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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Nat Sx Année Pilote Temps Distance Ecart Tours
km/h

Moy Par cat.

1 23 QUAILE Johan ASF Mulhouse M 1992 1h06'14 43 km - 5 38,95 1° MH3/8

2 21 LERAY Gregory Road Runner HS M 1975 1h11'50 43 km à 5'36 5 35,92 2° MH3/8

3 14 RIO Sébastien handisport pays de Ploermel M 1980 1h12'24 43 km à 6'10 5 35,64 1° MH4/3

4 13 MARIETTE Arnaud Le Langot Bike M 1976 1h16'29 43 km à 10'15 5 33,73 2° MH4/3

5 11 BIREE Andy ASSHAV-Poitiers-Paracyclisme M 2000 1h18'53 43 km à 12'39 5 32,71 3° MH4/3

6 20 LE FOLL Matthieu Road runner handisport M 1992 1h21'25 43 km à 15'11 5 31,69 3° MH3/8

7 22 LIMEUL Didier Handisport pays de Ploermel M 1967 1h06'49 34,4 km + 1 tour 4 30,89 4° MH3/8

8 17 GENEVEE Stéphane Handisport Pays de Ploermel M 1971 1h07'27 34,4 km + 1 tour 4 30,60 5° MH3/8

9 18 GUEMENE Pascal ASSHAV-Poitiers-Paracyclisme M 1970 1h11'10 34,4 km + 1 tour 4 29,00 6° MH3/8

10 19 L'AFFETTER Killian HANDISPORT PAYS DE PLOERMEL M 1993 1h11'35 34,4 km + 1 tour 4 28,83 7° MH3/8

11 5 JAUDRIAT Laurent Pont-Audemer M 1996 1h15'28 34,4 km + 1 tour 4 27,35 1° MT2/2

12 16 CAUDAL Jean-Charles Handisport Pays de Ploermel M 1975 1h21'29 34,4 km + 1 tour 4 25,33 8° MH3/8

13 8 AUDIEVRE Gilles ASSHAV-Poitiers-Paracyclisme M 1974 1h23'49 34,4 km + 1 tour 4 24,63 1° MH5/1

14 6 QUESNOT Christophe Pont-Audemer M 1978 1h06'47 25,8 km + 2 tours 3 23,18 2° MT2/2

15 4 BRION Matthéo Vsd Le drennec M 2003 1h12'36 25,8 km + 2 tours 3 21,32 1° MT1/1
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1 39 LE ROUSSEAU Gatien COFIDIS Compétition M 2002 1h29'01 68,8 km - 8 46,37 1° MC4/2

2 36 CHARMASSON Jonathan Vélo club Spiripontain M 1996 1h29'01 68,8 km " 8 46,37 1° MC5/3

3 1 FANTACCINO Romain M PLANAS Christophe 1h33'30 68,8 km à 4'29 8 44,15 1° MB/1

4 38 BEAUMONT Jerome Club Olympique Cycliste Fougerais M 1988 1h33'30 68,8 km à 4'29 8 44,15 2° MC4/2

5 30 BOMPAS Christophe ASSHAV-Poitiers-Paracyclisme M 1967 1h33'37 68,8 km à 4'36 8 44,09 1° MC5V/3

6 32 TREHUDIC Claude ASSHAV-Poitiers-Paracyclisme M 1963 1h33'58 68,8 km à 4'57 8 43,93 2° MC5V/3

7 50 GOBET Louis BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME M 2007 1h38'48 68,8 km à 9'47 8 41,78 1° SOURD/1

8 37 LEBRETON Leo Road Runner HS M 1993 1h38'59 68,8 km à 9'58 8 41,70 2° MC5/3

9 35 ANDRE Maxime ASSHAV-Poitiers-Paracyclisme M 2003 1h41'19 68,8 km à 12'18 8 40,74 3° MC5/3

10 42 SALLEMBIEN Arnaud Road Runner HS M 1973 1h41'20 68,8 km à 12'19 8 40,74 1° MC4V/1

11 46 RAYMOND Anthony LAVAL CYCLISME 53 M 1996 1h42'11 68,8 km à 13'10 8 40,40 1° MC3/3

12 56 ✱ALENCON Katell Vs drennec F 1986 1h42'54 68,8 km à 13'53 8 40,12 1° WC4/1

13 31 LEGER Franck Etoile Seynod Cyclisme M 1960 1h30'01 60,2 km + 1 tour 7 40,13 3° MC5V/3

14 44 GUILBAULT Florin ASSHAV-Poitiers-Paracyclisme M 1994 1h34'48 60,2 km + 1 tour 7 38,10 2° MC3/3

15 52 BIDEAU Lionel Team2CLB M 1981 1h45'06 60,2 km + 1 tour 7 34,37 1° MC2/1

Abandons (1)

DNF 45 HUET Sébastien ASSHAV-Poitiers-Paracyclisme M 1984 Abandon 8,6 km 1
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SOLO C4 (WC4) (1)
1 56 ✱ALENCON Katell Vs drennec F 1986 1h42'54 68,8 km - 8 40,12 1° WC4/1

HANDIBIKE Vélo à main H3 (MH3) (8)
1 23 QUAILE Johan ASF Mulhouse M 1992 1h06'14 43 km - 5 38,95 1° MH3/8
2 21 LERAY Gregory Road Runner HS M 1975 1h11'50 43 km à 5'36 5 35,92 2° MH3/8
3 20 LE FOLL Matthieu Road runner handisport M 1992 1h21'25 43 km à 15'11 5 31,69 3° MH3/8
4 22 LIMEUL Didier Handisport pays de Ploermel M 1967 1h06'49 34,4 km + 1 tour 4 30,89 4° MH3/8
5 17 GENEVEE Stéphane Handisport Pays de Ploermel M 1971 1h07'27 34,4 km + 1 tour 4 30,60 5° MH3/8
6 18 GUEMENE Pascal ASSHAV-Poitiers-Paracyclisme M 1970 1h11'10 34,4 km + 1 tour 4 29,00 6° MH3/8
7 19 L'AFFETTER Killian HANDISPORT PAYS DE PLOERMEL M 1993 1h11'35 34,4 km + 1 tour 4 28,83 7° MH3/8
8 16 CAUDAL Jean-Charles Handisport Pays de Ploermel M 1975 1h21'29 34,4 km + 1 tour 4 25,33 8° MH3/8

HANDIBIKE Vélo à main H4 (MH4) (3)
1 14 RIO Sébastien handisport pays de Ploermel M 1980 1h12'24 43 km - 5 35,64 1° MH4/3
2 13 MARIETTE Arnaud Le Langot Bike M 1976 1h16'29 43 km à 4'05 5 33,73 2° MH4/3
3 11 BIREE Andy ASSHAV-Poitiers-Paracyclisme M 2000 1h18'53 43 km à 6'29 5 32,71 3° MH4/3

HANDIBIKE Vélo à main H5 (MH5) (1)
1 8 AUDIEVRE Gilles ASSHAV-Poitiers-Paracyclisme M 1974 1h23'49 34,4 km - 4 24,63 1° MH5/1

TRICYCLE T1 (MT1) (1)
1 4 BRION Matthéo Vsd Le drennec M 2003 1h12'36 25,8 km - 3 21,32 1° MT1/1

TRICYCLE T2 (MT2) (2)
1 5 JAUDRIAT Laurent Pont-Audemer M 1996 1h15'28 34,4 km - 4 27,35 1° MT2/2
2 6 QUESNOT Christophe Pont-Audemer M 1978 1h06'47 25,8 km + 1 tour 3 23,18 2° MT2/2

SOLO C2 (MC2) (1)
1 52 BIDEAU Lionel Team2CLB M 1981 1h45'06 60,2 km - 7 34,37 1° MC2/1

SOLO C3 (MC3) (3)
1 46 RAYMOND Anthony LAVAL CYCLISME 53 M 1996 1h42'11 68,8 km - 8 40,40 1° MC3/3
2 44 GUILBAULT Florin ASSHAV-Poitiers-Paracyclisme M 1994 1h34'48 60,2 km + 1 tour 7 38,10 2° MC3/3

Abandons (1)
DN 45 HUET Sébastien ASSHAV-Poitiers-Paracyclisme M 1984 Abandon 8,6 km 1

SOLO C4 (MC4) (2)
1 39 LE ROUSSEAU Gatien COFIDIS Compétition M 2002 1h29'01 68,8 km - 8 46,37 1° MC4/2
2 38 BEAUMONT Jerome Club Olympique Cycliste Fougerais M 1988 1h33'30 68,8 km à 4'29 8 44,15 2° MC4/2

SOLO C5 (MC5) (3)
1 36 CHARMASSON Jonathan Vélo club Spiripontain M 1996 1h29'01 68,8 km - 8 46,37 1° MC5/3
2 37 LEBRETON Leo Road Runner HS M 1993 1h38'59 68,8 km à 9'58 8 41,70 2° MC5/3
3 35 ANDRE Maxime ASSHAV-Poitiers-Paracyclisme M 2003 1h41'19 68,8 km à 12'18 8 40,74 3° MC5/3

YAMDEM (MB) (1)
1 1 FANTACCINO Romain M PLANAS Christophe 1h33'30 68,8 km - 8 44,15 1° MB/1

SOLO C4  Master (MC4V) (1)
1 42 SALLEMBIEN Arnaud Road Runner HS M 1973 1h41'20 68,8 km - 8 40,74 1° MC4V/1

SOLO C5  Master (MC5V) (3)
1 30 BOMPAS Christophe ASSHAV-Poitiers-Paracyclisme M 1967 1h33'37 68,8 km - 8 44,09 1° MC5V/3
2 32 TREHUDIC Claude ASSHAV-Poitiers-Paracyclisme M 1963 1h33'58 68,8 km à 0'21 8 43,93 2° MC5V/3
3 31 LEGER Franck Etoile Seynod Cyclisme M 1960 1h30'01 60,2 km + 1 tour 7 40,13 3° MC5V/3

SOURD (1)
1 50 GOBET Louis BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME M 2007 1h38'48 68,8 km - 8 41,78 1° SOURD/1


